Municipal de Caruaru torna pública a realização da TOMADA DE PREÇOS Nº 
26/2018 CPL/O (Processo Nº 066/2018 CPL/O) – Objeto: Contratação de 
empresa para prestação de serviço de consultoria e assessoria para elaboração 
do Plano Municipal de Saneamento  Básico - PMSB do município de Caruaru. 
Valor total estimado: R$ 1.707.894,45 (um milhão, setecentos e sete mil, 
oitocentos e noventa e quatro reais e quarenta e cinco centavos). Data e hora 
de abertura: 07 de janeiro de 2019 às 09:00h (horário local). Informações na 
sala da CPL/O, localizada na Praça Pedro de Souza, nº 30 – Nossa Srª das 
Dores, local em que os interessados poderão ler e obter o texto integral dos